
ZÁKLADNÍ CENÍK PNEUSERVISNÍCH SLUŽEB PRO VOZIDLA OSOBNÍ, SUV A VAN

SERVISNÍ PAKETY / 1KS 
pneu 

osobní/SUV
do 14"

pneu 
osobní/SUV            

15"-16"

pneu 
osobní/SUV            

17"

pneu osobní/SUV       
18"

pneu 
osobní/SUV       

19"

pneu 
osobní/SUV       

20"-21"

pneu 
osobní/SUV            
22" a více

pneu VAN

PAKET 1B - KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ - ZÁKLAD 298,35 323,85 366,35 426,70 465,80 500,65 500,65 415,65

PAKET 4 - VÝMĚNA PNEU + VYVÁŽENÍ 206,55 226,10 257,55 302,60 331,50 358,70 358,70 294,10

DALŠÍ NABÍDKA - SERVISNÍ ÚKON / 1KS
pneu 

osobní/SUV
do 14"

pneu 
osobní/SUV            

15"-16"

pneu 
osobní/SUV            

17"

pneu osobní/SUV       
18"

pneu 
osobní/SUV       

19"

pneu 
osobní/SUV       

20"-21"

pneu 
osobní/SUV            
22" a více

pneu VAN

VÝMĚNA KOLA A PNEU 270,30 295,80 338,30 398,65 437,75 472,60 472,60 387,60

VÝMĚNA KOLA 63,75 69,70 80,75 96,05 106,25 113,90 113,90 93,50

VÝMĚNA PNEU 127,50 139,40 161,50 192,10 212,50 227,80 227,80 187,00

VYVÁŽENÍ KOLA 79,05 86,70 96,05 110,50 119,00 130,90 130,90 107,10

MONTÁŽ PNEU 63,75 69,70 80,75 96,05 106,25 113,90 113,90 93,50

DEMONTÁŽ PNEU 63,75 69,70 80,75 96,05 106,25 113,90 113,90 93,50

SEZÓNNÍ USKLADNĚNÍ KOLA/PNEU - 1 KS/DEN 1,10 1,31 1,37 1,58 1,62 1,67 1,67 1,41

SEZÓNNÍ USKLADNĚNÍ KOLA/PNEU - 1 KS/DEN (PRAHA) 1,67 2,02 2,11 2,43 2,52 2,59 2,59 2,18

Diagnostika pneumatiky a disku 119,85

Optimalizace pneumatiky a disku 358,70

Mytí - příprava před vyvážením 28,05

Ruční mytí 41,65

Huštění pneu plynem 48,45

Příplatek za servis RUNFLET/samonosných pneu 98,60

Oprava pneu - za studena 170,00

Oprava pneu - vulkanizací (Thermopress) 255,00

Oprava duše 72,25

Oprava/Vyrovnání disku 765,00

Kontrola pneu před montáží na disk 18,70

Kontrola a dohuštění pneumatiky 25,50

Čistění náboje, dosedací plochy kola 25,50

TPMS - montáž/demontáž senzoru/servisního kitu 41,65

TPMS - kalibrace systému měření-spárování 91,80

TPMS - diagnostika-propojení s OBD 152,15

TPMS - nahrání/programování UNI senzor 41,65

Ostatní činnost pneuservis 765,00

Příplatek za práci mimo oficiální pracovní dobu 183,60

Transport uskladněných kol 221,00

Balení pneu do fólie 21,25

BestDrive garance 40,49

Manipulační poplatek-Poškození pneu 61,20

Manipulační poplatek-Pojištění pneu 119,85

Kovový ventil osobní 59,50

Gumový ventil VAN (vyšší tlak) 51,00

Gumový ventil osobní standard 8,50

Osobní ventil pro vozík 85,00

Záplata na duše (do průměru 54mm) 9,35

Vulkanizační roztok (do 10 gr) 34,00

Pomocné montážní prostředky 12,75

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Označení pneu v rámci tohoto ceníku je zkrácené označení pro autoplášť
Pod pojmen pneumatika se rozumí kompletní kolo sestávající se z autopláště, disku, ventilu / duše a hustícího média
V ceně servisní práce je zahrnuta cena standardního servisního materiálu (pryž.os.ventil, závaží, opravné materiály). Při každé výměně pneu provádíme výměnu standardního gumového ventilu.
Při montáži kola na osu servis zahrnuje i dotažení šroubů/matic předepsaným utahovacím momentem

*)   MOBILNÍ SERVIS - pneuservisní služba realizovaná zákazníkovi mimo servisní prostory CTS. Podmínkou je, že zákazník 
 respektuje vzájemně dohodnutý termín provedení služby. Jedná se o příplatek k paketovým servisním položkám
**)  MOBILNÍ PICK UP SERVIS  - servisní pracovník převezme vozidlo u zákazníka, provede servisní službu a vrátí vozidlo zákazníkovi zpět. Termín provedení této 
nadstandardní služby je vždy dohodnut  přímo mezi zástupcem prodejny a zákazníkem. Jedná se o příplatek k paketovým servisním položkám

Výměna kola z osy na osu, výměna pneu vč.mytí, vyvážení a materiálu, vzduch

Ceník po dohodnuté slevě

Dohodnutá sleva:

Cena v Kč

Výměna pneu, vyvážení vč.materiálu a huštění vzduchem

Výměna kola z osy na osu, výměna pneu vč.vyvážení a materiálu, bez mytí, vzduch

Výměna kola z osy na osu, bez vyvážení, bez mytí

Výměna pneu na disk, vč. gum. ventilku a hušť. vzduchem, bez vyvážení, bez mytí

Vč. materiálu

Bez vyvážení, vč. os.gum.ventilku a huštění vzduchem

OSTATNÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY Cena v Kč

Cena v Kč

Ceník platný v pobočkách společnosti BestDrive Czech Republic s.r.o.  od 1. 2. 2024

NADSTANDARDNÍ MATERIÁL

# Internal


